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DEM-220T/DEM-220R
WDM SFP-tpaHcuBepbl 100Base-BX ansa ogHomopgoBoro ontuyeckoro kabens (oo

20 km)

[ByHanpaBneHHble SFP-TpaHcusepsl DEM-220T n DEM-220R (paboTaioT B nape) Ans OQHOMOLOBOrO ONTWUYeckoro kabens
npegHasHayeHbl Ans nopknoveHuss k noptam SFP (Small Form-Factor Pluggable) ceTeBbix yCTPOWCTB C Lenbio npuema u
nepefayn fOaHHbIX MO OMNTOBOMOKOHHOMY kabento. [JaHHble TpaHCUBEPbI BbINOMHEHbI B KOMMAaKTHOM kopryce u obecneuuBaioT
BbICOKOCKOPOCTHYIO U HAafieXHyI0 nepefavy AaHHbIX Ha AanbHue pacctosHus Ao 20 KM, a Taloke NpocToTy B yCTAHOBKE.

WpeanbHoe pelueHne AnsA NpMMeHEHUs Ha fanbHUX PacCTOSAHUAX

TpaHcueepbl DEM-220T u DEM-220R MoryT ucnonb3oBaTbCsl ANSi COeAUHEHWUs mexay coboli KoMMyTaTopoB, CEpPBEPOB W
ONTUYECKUX Mopynen B ceTaAx y4yebHbix yupexaenun unu cetax MAN (Metropolitan Area Network). ObecneuvBasi nepepavy
AaHHbIX MO ONTOBOMOKOHHOMY kabento Ha pacctosHuu Ao 20 kM, faHHble TpaHcuBepbl obecneuvBaloT paboTy ¢ MUHUMAsbHBIM
UCKa>KeHNeM curHana u 6e3 notepun NpoM3BOANTENIbHOCTN Ha MPOTSHKEHHBIX ONTUYECKMX KaHanax CBA3M.

HapexxHas nepepgayva paHHbIX

TpaHcueepbl DEM-220T n DEM-220R o6ecneuvBaloT npveM v nepefady AaHHbIX MO OAHOMY BOMOKHY, UCMOMb3ys ABe pasHble
ANUHBl BOMH. [laHHble TpaHcuBepbl Mcnonb3yeTcs B nape. Ha ogHoM CTOpOHe TpaHCuBeEp MCMOMb3yeT OAHY ANUHY BOMHbI ANS
nepenavun n BTOPYH ANWHY BOMHbI ANS NpYeMa AaHHbIX. Ha apyroii cTopoHe BTOpoW TpaHcueep paboTtaeT Hao6oporT.

CooTBeTCTBME CTaHAApTaM

TpaHcvBepbl DEM-220T n DEM-220R uvcnonb3yloT CTaHAApTHbIA CUMMMEKCHbI padbeM (LC-KOHHeKTOp) ANs MOAKMIYeHWSs
OMTOBOJIOKOHHOTO Kabens U COOTBETCTBYIOT MPOMbILLUMEHHbIM CTaHdapTam. TpaHCMBepbl NOAAEPXKMBAOT BO3MOXHOCTb FOPSiYero
noakntoyeHus. MNMoaknoyeHne TpaHcuBepa K BKMHOYEHHOMY YCTPOMCTBY HE NPUBEAET K BO3HUKHOBEHWIO Kakux-nvbo npobnem. 3t1o
no3BonsieT MoAaKnloYaTb WKW OTKMYaTb TpaHcuBepbl 6e3 npepbiBaHMst paboTbl OocTanbHOW ceTw, 4TO obnerdyaeT TexHuYeckoe
obcrnykMBaHWE U 3HAYUTENBHO COKpaLLAeT BPEMS MPOCTOS.
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TexHu4yeckne XapakKTepucTukun

DEM-220T/DEM-220R
WDM SFP-tpaHcuBepbl 100Base-BX ansa ogHomoagoBoro ontu4eckoro kabens (8o 20 km)

Mopenb DEM-220T DEM-220R
UHTtepdenc 1 nopt 100Base-BX-D | 1 nopt 100Base-BX-U
Tun dopm-cpakTopa SFP

Pasbem CumnnekcHbini LC

OpHo-/AByHanpaBneHHbIN

[IByHanpaBneHHbI

NMopaepxka oNnTOBONIOKOHHOIO Kabens

OaHOMOA0BbLIN

CraHpgapr

IEEE 802.3ah 100Base-BX-D | IEEE 802.3ah 100Base-BX-U

PaccTrosiHue nepegayv AaHHbIX o 20 km
CkopocTb nepeaa4iu AaHHbIX 155 Mbut/c
OnuvHa BOMHbI Tx: 1550 UM, Rx: 1310 UM | Tx: 1310 Hm, Rx: 1550 Hm
BbixogHas onTuyeckas MowHocTb (Tx) Makc.: 5 obm
MwuH.: -9 nbm
BxoaHas ontuyeckasi MowHocTb (Rx) Makc.: 5 obm
MwuH.: -34 nbm
YyBCTBUTENbLHOCTb -33 nbm

Twn kabens

OpaHomoaoBbI onTu4eckuin 9/125 mkm

NoppepxuBaemble pyHKLUN

lopsiuee noaknoyeHve
CootBeTtcTBue MSA
CootBeTtcTBue RoHS

Pa3mep 56,4 x 13,7 x 8,5 mm

MutaHne 3,3B

Makc. BXOAHOM TOK 300 mA

Temnepartypa Pabouas: o1 -5 00 75 °C

XpaHeHusi: ot -40 go 85 °C

Modenb OnucaHue

DEM-220T WDM SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 100Base-BX-D (Tx:1550 Hm, Rx:1310 HM) Ans ogHOMOAOBOro
onTunyeckoro kabens (ao 20 km)

DEM-220R WDM SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 100Base-BX-U (Tx:1310 Hm, Rx:1550 HM) ans ogHOMoAo0BOro
onTunyeckoro kabens (ao 20 km)
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Xapakmepucmuku moaym bbimb uUdMeHeHb! 6e3 yeeOoMIeHUs.
D-Link siensiemcsi 3apeaucmpuposaHHol mopeaogoli mapkoli D-Link Corporation/D-Link System Inc.
Bce Opyaue mopaosble MapKu sisnsitomcsi co6Cme8eHHOCMbI0 UX 8r1adesnibyes.






